. EDUCACION

Usr: Planeacion
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

€ .tor Paraestatal del Gobierno
(Federal/Estatal/Municipal) de

- Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

Del 01/abr./2025 Al 30/abr./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay

hora de Impresion

14/may./2025
11:32 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
iaci -
: Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS
INSTITUCIONES PUBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON : $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES $0.00 $0.00 - $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL

MAYORITARIA

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES

i $45,412,554.00
FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACION

$11,789,845.83

$57,202,399.83

ESTATAL MAYORITARIA

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS CON $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA )

ENTIDADES PARAMUNICIPALES (EN SUS DIFERENTES $0.00 $0.00 $0.00

CLASIFICACIONES)

$3,393,355.83

$0.00

$0.00

$3,393,355.83

$0.00

$0.00

$53,809,044.00

$0.00

$0.00

Total del Egreso $45,412,554.00

$11,789,845.83

$57,202,399.83

$3,393,355.83 |

$3,393,355.83

$53,809,044.00

\ /

W/

LIC. NORMA GONRALEZ RODRIGUEZ

DIRECTORA DE PLANEACION Y PROGRAMACION

ING. MARIO VEGA VELAZQUEZ

JEFE DE DIVISION DE PROGRAMACION Y CONTROL
PRESUPUESTAL

ANDRG'CAM

f«\_ ,»/'M- Y
SECRETARIO EJEQUTIVO
3

y A

kY
3

A\

ACHO SANCHEZ

Page 1






