

Editor Paraestatal del Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Administrativa

Del 01/abr./2025 Al 30/abr./2025

Del 01/abr./2025 Al 30/abr./2025

(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INSTITUCIONES PÚBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA	\$45,412,554.00	\$11,789,845.83	\$57,202,399.83	\$3,393,355.83	\$3,393,355.83	\$53,809,044.00
FIDEICOMISOS FINANCIEROS PÚBLICOS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ENTIDADES PARAMUNICIPALES (EN SUS DIFERENTES CLASIFICACIONES)	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Total del Egreso	\$45,412,554.00	\$11,789,845.83	\$57,202,399.83	\$3,393,355.83	\$3,393,355.83	\$53,809,044.00

LIC. NORMA GONZALEZ RODRIGUEZ

DIRECTORA DE PLANEACIÓN Y PROGRAMACIÓN

ING. ARQ. JOSÉ ALEJANDRO CAMACHO SÁNCHEZ

SECRETARIO EJECUTIVO

ING. MARIO VEGA VELÁZQUEZ

JEFE DE DIVISIÓN DE PROGRAMACIÓN Y CONTROL PRESUPUESTAL